
 
 

UCHWAŁA NR LIII/597/2024 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 7 lutego 2024 roku 

w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczenia 
niskiej emisji w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie gminy Nowy Targ. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) w związku z art. 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 
Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXI/201/2021 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 18 lutego 2021 r. 
w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczenia niskiej 
emisji w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie gminy Nowy Targ wprowadza się następujące 
zmiany: paragraf 4. ust. 2 otrzymuje brzmienie następującej treści: „Dla przedsięwzięć realizowanych na 
obszarze Gminy Nowy Targ, Wnioskodawca może uzyskać dotację w wysokości do 75% poniesionych 
kosztów lecz nie więcej niż do 10000,00 zł kosztów przedsięwzięcia określonego w §4 ust.1.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1233


	UCHWAŁA NR LIII/597/2024 RADY GMINY NOWY TARG z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-14T12:59:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




